
1

Приказ №
Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10
Усть-Кутского муниципального образования

Иркутской области

Российская Федерация Дата документа

Иркутская область 23.01.2024г.
666793, г. Усть-Кут
улица Пушкина 70
тел. (39565)58602

(39565)58057
e-mail: post@mou10.ru

ПРИКАЗ № 1/2

«Об утверждении Положения о бракеражной комиссии и
Положения о питьевом режиме»

В соответствии с Федеральным законом № 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации" от
29.12.2012г.,  «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям организации обучения в
общеобразовательных учреждениях» (СанПиН 2.4.2.3648-20), законами, постановлениями и
распоряжениями Министерства образования Иркутской области, администрации УКМО,
Управления образованием УКМО, на основании Устава МОУ СОШ №10 УКМО.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, рассмотренное на педагогическом совете (Протокол №5 от 18.01.2024г)
«Положение о бракеражной комиссии МОУ СОШ №10 УКМО» (приложение №1 к настоящему
приказу)
2. Утвердить, рассмотренное на педагогическом совете (Протокол №5 от 18.01.2024г)
«Положение об организации питьевого режима в МОУ СОШ №10 УКМО» (приложение №2 к
настоящему приказу)
3. Членам бракеражной комиссии руководствоваться в работе «Положением о бракеражной
комиссии».
4. Ответственному за размещение информации на школьном сайте, Юнину Д.В., разместить
данные Положения на сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №10 УКМО Куркин А.И.


		2024-03-11T11:10:55+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я проверил (проверила) данный документ




